
 

1 

 

DODATEK Č. 5 
SMLOUVY O DÍLO k provedení stavby 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném 
znění (dále jen „OZ“ nebo „občanský zákoník“), 

se zhotovitelem veřejné zakázky 
č. KRPE-68645/ČJ-2017-1700VZ/1 

„Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje“ 
pro část 1 - Výstavba areálu Územního odboru a Obvodního oddělení Policie ČR v Chrudimi 

(dále jen „dodatek č. 5 k uzavřené smlouvě o dílo“). 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 
se sídlem: Na Spravedlnosti 2516; 530 48 Pardubice 
IČ: 72050250, DIČ: CZ72050250 
bankovní spojení: Česká národní banka 11234881/0710 
zastoupený: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Pardubického 
kraje pro ekonomiku 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Společnost Chrudim KŘ PČR M+Z 
zastoupená společností Metrostav a.s. jako vedoucím společníkem na základě Smlouvy o 
společnosti uzavřené dne 15. 3. 2018 dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, mezi společnostmi, zavázanými společně a nerozdílně, 
 
Metrostav a.s. 
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 00014915, DIČ: CZ00014915 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 1809-071/0100 
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758 
zastoupený: ředitelem divize 9 Metrostav a.s., na základě plné moci ze 
dne 16. 1. 2018 
a 
Zlínstav a.s. 
se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČ: 28315669, DIČ: CZ28315669 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 43-3717930217/0100 
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5743 
zastoupený:  předsedou představenstva 
 
dále jen „zhotovitel“ 

uzavírají tento dodatek č. 5 k uzavřené smlouvě o dílo. 

 



 

2 

 

 

II. Předmět dodatku 
III.  

1. V souladu s čl. XIV odst. 4 a odst. 5 Smlouvy o dílo k provedení stavby, uzavřené dle ustanovení § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění (dále jen „OZ“ nebo „občanský 
zákoník“), se zhotovitelem veřejné zakázky č. KRPE-68645/ČJ-2017-1700VZ/1 „Výstavba areálu 
Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, pro část 1 - Výstavba 
areálu Územního odboru a Obvodního oddělení Policie ČR v Chrudimi“ (dále také „uzavřená smlouva 
o dílo“) se dodatkem č. 4 k uzavřené smlouvě o dílo dohodl objednatel se zhotovitelem na změně 
položek soupisu stavebních prací, uvedených v příloze č. 1 dodatku č. 4 k uzavřené smlouvě „Soupis 
změněných položek, s uvedením původního a měněného číselného, textového a cenového 
označení dotčených položek soupisu stavebních prací“. 
 

2. Na základě výše uvedeného se objednatel se zhotovitelem tímto dodatkem č. 5 k uzavřené 
smlouvě o dílo dohodl na novém „Soupisu stavebních prací s výkazem výměr“, který je 
v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 5 k uzavřené smlouvě o dílo, který nahrazuje „Soupis 
stavebních prací s výkazem výměr“, který tvořil přílohu výše uvedené uzavřené smlouvy o 
dílo.  

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek č. 5 k uzavřené smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvní 

stranou, která ji podepíše jako druhá, a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
 
2. Tento dodatek č. 5 k uzavřené smlouvě o dílo bude objednatelem uveřejněn v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tento 

dodatek č. 5 k uzavřené smlouvě o dílo je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a 
takto jej podepisují.  

 

Příloha č. 1: Soupis stavebních prací s výkazem výměr ze dne 4. 3. 2019. 
 
 
… ..............................   ................................... 
za zhotovitele:      za objednatele: 
 

   
ředitel divize 9 Metrostav a.s.    náměstek ředitele Krajského ředitelství  
na základě plné moci     Policie  Pardubického kraje pro ekonomiku 

 
      

předseda představenstva Zlínstav a.s.   
  Jiří Stacke

Digitálně podepsal Jiří 
Stacke 

Datum: 2019.03.06 

11:24:35 +01'00'

Ing. Martin 

Sirotek

Digitálně podepsal 

Ing. Martin Sirotek 

Datum: 2019.03.06 

16:46:35 +01'00'

Renata 

Kaňková

Digitálně podepsal Renata 

Kaňková 

Datum: 2019.03.07 08:58:01 

+01'00'


